
N22

valid from

BN22 ➜
NachtBus:
Neuwied - Weißenthurm - Mülheim-Kärlich - Bubenheim - Koblenz V

KVG Zickenheiner GmbH
Tel. +49 (0)261 9846150

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

 Mo-Fr

ra ra ra ra

Samstag / Saturday

qa ra ra ra ra qg qg qg qg qg qg qg qf qf
Neuwied Bahnhof K
Neuwied Moltkeplatz B
Neuwied An der Matthiaskirche A
Neuwied Schloßstraße A
Neuwied Marktkirche A
Neuwied Dammstraße B
Weißenthurm Stierweg B
Weißenthurm Feuerwehr A
Weißenthurm Rathaus/Raiffeisenbrücke C an
Weißenthurm Rathaus/Raiffeisenbrücke C ab
Weißenthurm Mitte/Eulenturm A
Weißenthurm Becherstraße A
Weißenthurm Annastraße A
Weißenthurm Rathaus VG B
Kettig Mittelweg A
Kettig Kirche A
Kettig Kärlicher Straße B
Mülheim-Kärlich Heeresstraße A
Mülheim-Kärlich Raiffeisenplatz B
Mülheim-Kärlich Kirche B
Mülheim-Kärlich Mülheimer Straße B
Mülheim-Kärlich Rathaus A
Mülheim-Kärlich Koblenzer Straße B
Mülheim-Kärlich Metzental B
Mülheim-Kärlich Rotes Kreuz B
Bubenheim Weißenthurmer Straße
Bubenheim In den Wiesen
Koblenz Zentralplatz/Forum D
Koblenz Christuskirche
Koblenz Hauptbahnhof A

23.25
23.27
23.28
23.31
23.33
23.34
23.38
23.39
23.41

23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.50
23.51
23.53
23.55
23.56
23.57
23.59

0.01
0.02
0.04
0.06
0.07
0.17
0.18
0.22

0.25
0.27
0.28
0.31
0.33
0.34
0.38
0.39
0.41
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.50
0.51
0.53
0.55
0.56
0.57
0.59
1.01
1.02
1.04
1.06
1.07
1.17
1.18
1.22

1.25
1.27
1.28
1.31
1.33
1.34
1.38
1.39
1.41
1.43
1.44
1.45
1.46
1.47
1.48
1.50
1.51
1.53
1.55
1.56
1.57
1.59
2.01
2.02
2.04
2.06
2.07
2.17
2.18
2.22

2.25
2.27
2.28
2.31
2.33
2.34
2.38
2.39
2.41
2.43
2.44
2.45
2.46
2.47
2.48
2.50
2.51
2.53
2.55
2.56
2.57
2.59
3.01
3.02
3.04
3.06
3.07
3.17
3.18
3.22

23.25
23.27
23.28
23.31
23.33
23.34
23.38
23.39
23.41

23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.50
23.51
23.53
23.55
23.56
23.57
23.59

0.01
0.02
0.04
0.06
0.07
0.17
0.18
0.22

0.25
0.27
0.28
0.31
0.33
0.34
0.38
0.39
0.41
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.50
0.51
0.53
0.55
0.56
0.57
0.59
1.01
1.02
1.04
1.06
1.07
1.17
1.18
1.22

1.25
1.27
1.28
1.31
1.33
1.34
1.38
1.39
1.41
1.43
1.44
1.45
1.46
1.47
1.48
1.50
1.51
1.53
1.55
1.56
1.57
1.59
2.01
2.02
2.04
2.06
2.07
2.17
2.18
2.22

2.25
2.27
2.28
2.31
2.33
2.34
2.38
2.39
2.41
2.43
2.44
2.45
2.46
2.47
2.48
2.50
2.51
2.53
2.55
2.56
2.57
2.59
3.01
3.02
3.04
3.06
3.07
3.17
3.18
3.22

16.25
16.27
16.28
16.31
16.33
16.34
16.38
16.39
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.51
16.53
16.55
16.56
16.57
16.59
17.01
17.02
17.04
17.06
17.07
17.17
17.18
17.22

17.25
17.27
17.28
17.31
17.33
17.34
17.38
17.39
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.50
17.51
17.53
17.55
17.56
17.57
17.59
18.01
18.02
18.04
18.06
18.07
18.17
18.18
18.22

18.25
18.27
18.28
18.31
18.33
18.34
18.38
18.39
18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
18.53
18.55
18.56
18.57
18.59
19.01
19.02
19.04
19.06
19.07
19.17
19.18
19.22

19.25
19.27
19.28
19.31
19.33
19.34
19.38
19.39
19.41
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.50
19.51
19.53
19.55
19.56
19.57
19.59
20.01
20.02
20.04
20.06
20.07
20.17
20.18
20.22

20.25
20.27
20.28
20.31
20.33
20.34
20.38
20.39
20.41
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.51
20.53
20.55
20.56
20.57
20.59
21.01
21.02
21.04
21.06
21.07
21.17
21.18
21.22

21.25
21.27
21.28
21.31
21.33
21.34
21.38
21.39
21.41
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.50
21.51
21.53
21.55
21.56
21.57
21.59
22.01
22.02
22.04
22.06
22.07
22.17
22.18
22.22

22.25
22.27
22.28
22.31
22.33
22.34
22.38
22.39
22.41
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.50
22.51
22.53
22.55
22.56
22.57
22.59
23.01
23.02
23.04
23.06
23.07
23.17
23.18
23.22

0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.50
0.51
0.53
0.55
0.56
0.57
0.59
1.01
1.02
1.04
1.06
1.07
1.17
1.18
1.22

1.25
1.27
1.28
1.31
1.33
1.34
1.38
1.39
1.41
1.43
1.44
1.45
1.46
1.47
1.48
1.50
1.51
1.53
1.55
1.56
1.57
1.59
2.01
2.02
2.04
2.06
2.07
2.17
2.18
2.22

ra = nur in den Nächten Freitag/Samstag,
Samstag/Sonntag und vor Feiertagen;
nicht Nächte 24./25.12., 25./26.12.,
31.12./01.01.; auch Nächte 12./13.02.,
15./16.02., 16./17.02.26
only nights Friday/Saturday,
Saturday/Sunday and before public
holidays, not nights 24./25.12.,
25./26.12., 31.12./01.01.; also nights
12./13.02., 15./16.02., 16./17.02.26

qf = nur am 31.12.
only on 31.12.

qa = nicht am 24.12.
not on 24.12.

qg = nur am 24.12.
only on 24.12.

 Sa

qf qf

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

ra ra ra ra

qf
only on 31.12.

ra

only nights Friday/Saturday,
Saturday/Sunday and before public
holidays, not nights 24./25.12.,
25./26.12., 31.12./01.01.; also nights
12./13.02., 15./16.02., 16./17.02.26

valid from

BN22 ➜
NachtBus:
Neuwied - Weißenthurm - Mülheim-Kärlich - Bubenheim - Koblenz V

KVG Zickenheiner GmbH
Tel. +49 (0)261 9846150

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

 Mo-Fr

ra ra ra ra

Samstag / Saturday

qa ra ra ra ra qg qg qg qg qg qg qg qf qf

ra

only nights Friday/Saturday,
Saturday/Sunday and before public
holidays, not nights 24./25.12.,
25./26.12., 31.12./01.01.; also nights
12./13.02., 15./16.02., 16./17.02.26

qf
only on 31.12.

qa
not on 24.12.

qg
only on 24.12.

 Sa

qf qf

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

ra ra ra ra

qf
only on 31.12.

ra

only nights Friday/Saturday,
Saturday/Sunday and before public
holidays, not nights 24./25.12.,
25./26.12., 31.12./01.01.; also nights
12./13.02., 15./16.02., 16./17.02.26

valid from

N22 NachtBus:
Neuwied Weißenthurm Mülheim-Kärlich Bubenheim Koblenz

On 24 and 31 December, Saturday service.

Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

 Mo-Fr

ra ra ra ra

Samstag / Saturday

qa ra ra ra ra qg qg qg qg qg qg qg qf qf

ra

only nights Friday/Saturday,
Saturday/Sunday and before public
holidays, not nights 24./25.12.,
25./26.12., 31.12./01.01.; also nights
12./13.02., 15./16.02., 16./17.02.26

qf
only on 31.12.

qa
not on 24.12.

qg
only on 24.12.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

 Sa

qf qf

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

ra ra ra ra
Neuwied Bahnhof K
Neuwied Moltkeplatz B
Neuwied An der Matthiaskirche A
Neuwied Schloßstraße A
Neuwied Marktkirche A
Neuwied Dammstraße B
Weißenthurm Stierweg B
Weißenthurm Feuerwehr A
Weißenthurm Rathaus/Raiffeisenbrücke C an
Weißenthurm Rathaus/Raiffeisenbrücke C ab
Weißenthurm Mitte/Eulenturm A
Weißenthurm Becherstraße A
Weißenthurm Annastraße A
Weißenthurm Rathaus VG B
Kettig Mittelweg A
Kettig Kirche A
Kettig Kärlicher Straße B
Mülheim-Kärlich Heeresstraße A
Mülheim-Kärlich Raiffeisenplatz B
Mülheim-Kärlich Kirche B
Mülheim-Kärlich Mülheimer Straße B
Mülheim-Kärlich Rathaus A
Mülheim-Kärlich Koblenzer Straße B
Mülheim-Kärlich Metzental B
Mülheim-Kärlich Rotes Kreuz B
Bubenheim Weißenthurmer Straße
Bubenheim In den Wiesen
Koblenz Zentralplatz/Forum D
Koblenz Christuskirche
Koblenz Hauptbahnhof A

2.25
2.27
2.28
2.31
2.33
2.34
2.38
2.39
2.41
2.43
2.44
2.45
2.46
2.47
2.48
2.50
2.51
2.53
2.55
2.56
2.57
2.59
3.01
3.02
3.04
3.06
3.07
3.17
3.18
3.22

3.25
3.27
3.28
3.31
3.33
3.34
3.38
3.39
3.41
3.43
3.44
3.45
3.46
3.47
3.48
3.50
3.51
3.53
3.55
3.56
3.57
3.59
4.01
4.02
4.04
4.06
4.07
4.17
4.18
4.22

23.25
23.27
23.28
23.31
23.33
23.34
23.38
23.39
23.41

23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.50
23.51
23.53
23.55
23.56
23.57
23.59

0.01
0.02
0.04
0.06
0.07
0.17
0.18
0.22

0.25
0.27
0.28
0.31
0.33
0.34
0.38
0.39
0.41
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.50
0.51
0.53
0.55
0.56
0.57
0.59
1.01
1.02
1.04
1.06
1.07
1.17
1.18
1.22

1.25
1.27
1.28
1.31
1.33
1.34
1.38
1.39
1.41
1.43
1.44
1.45
1.46
1.47
1.48
1.50
1.51
1.53
1.55
1.56
1.57
1.59
2.01
2.02
2.04
2.06
2.07
2.17
2.18
2.22

2.25
2.27
2.28
2.31
2.33
2.34
2.38
2.39
2.41
2.43
2.44
2.45
2.46
2.47
2.48
2.50
2.51
2.53
2.55
2.56
2.57
2.59
3.01
3.02
3.04
3.06
3.07
3.17
3.18
3.22

qf = nur am 31.12.
only on 31.12.

ra = nur in den Nächten Freitag/Samstag,
Samstag/Sonntag und vor Feiertagen;
nicht Nächte 24./25.12., 25./26.12.,
31.12./01.01.; auch Nächte 12./13.02.,
15./16.02., 16./17.02.26
only nights Friday/Saturday,
Saturday/Sunday and before public
holidays, not nights 24./25.12.,
25./26.12., 31.12./01.01.; also nights
12./13.02., 15./16.02., 16./17.02.26

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Besser Bus&Bahn
Besser Bus&Bahn

TASCHENFAHRPLAN

N22

NachtBus
Neuwied

Weißenthurm

Mülheim-Kärlich

Bubenheim

Koblenz

gültig ab 14.12.2025
gültig ab 14.12.2025

2026
2026

KVG Zickenheiner GmbH 

Friedrich-Mohr-Straße 10
56070 Koblenz

Telefon: 0261 9846150

E-Mail: qualitaet@zickenheiner.de
Internet: www.zickenheiner.de



N22

valid from

BN22

➜NachtBus:
Koblenz - Bubenheim - Mülheim-Kärlich - Weißenthurm - Neuwied V

KVG Zickenheiner GmbH
Tel. +49 (0)261 9846150

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

 Mo-Fr

ra ra ra ra

Samstag / Saturday

q0 ra ra ra ra qg qg qg qg qg qg qg

ra

only nights Friday/Saturday,
Saturday/Sunday and before public
holidays, not nights 24./25.12.,
25./26.12., 31.12./01.01.; also nights
12./13.02., 15./16.02., 16./17.02.26

q0
not on 24. and 31.12.

qg
only on 24.12.

Samstag / Saturday

qg qf qf qf qf qf qf 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

qf
only on 31.12.

9

only on 08.08.26 (Rhein in Flammen,
Koblenz)

Y
Stop for alighting only

qg
only on 24.12.

N22 NachtBus:
Koblenz Bubenheim Mülheim-Kärlich Weißenthurm Neuwied

On 24 and 31 December, Saturday service.

Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

valid from

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

ra ra ra ra
23.31
23.32
23.35
23.37
23.44
23.45
23.47
23.49
23.50
23.52
23.54
23.55
23.56
23.58
23.59

0.01
0.03
0.03
0.05
0.06
0.07
0.08
0.12
0.14
0.14
0.17
0.20
0.22
0.24
0.30

0.31
0.32
0.35
0.37
0.44
0.45
0.47
0.49
0.50
0.52
0.54
0.55
0.56
0.58
0.59
1.01
1.03
1.03
1.05
1.06
1.07
1.08
1.12
1.14
1.14
1.17
1.20
1.22
1.24
1.30

1.31
1.32
1.35
1.37
1.44
1.45
1.47
1.49
1.50
1.52
1.54
1.55
1.56
1.58
1.59
2.01
2.03
2.03
2.05
2.06
2.07
2.08
2.12
2.14
2.14
2.17
2.20
2.22
2.24
2.30

2.31
2.32
2.35
2.37
2.44
2.45
2.47
2.49
2.50
2.52
2.54
2.55
2.56
2.58
2.59
3.01
3.03
3.03
3.05
3.06
3.07
3.08
3.12
3.14
3.14
3.17
3.20
3.22
3.24
3.30

3.31
3.32
3.35
3.37
3.44
3.45
3.47
3.49
3.50
3.52
3.54
3.55
3.56
3.58
3.59
4.01
4.03
4.03
4.05
4.06
4.07
4.08
4.12
4.14
4.14
4.17
4.20
4.22
4.24
4.30

ra nur in den Nächten Freitag/Samstag,
Samstag/Sonntag und vor Feiertagen;

31.12./01.01.; auch Nächte 12./13.02.,

only nights Friday/Saturday,
Saturday/Sunday and before public
holidays, not nights 24./25.12.,
25./26.12., 31.12./01.01.; also nights
12./13.02., 15./16.02., 16./17.02.26

valid from

N22 NachtBus:
Koblenz Bubenheim Mülheim-Kärlich Weißenthurm Neuwied

On 24 and 31 December, Saturday service.

Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

 Mo-Fr

ra ra ra ra

Samstag / Saturday

q0 ra ra ra ra qg qg qg qg qg qg qg

ra

31.12./01.01.; auch Nächte 12./13.02.,

only nights Friday/Saturday,
Saturday/Sunday and before public
holidays, not nights 24./25.12.,
25./26.12., 31.12./01.01.; also nights
12./13.02., 15./16.02., 16./17.02.26

q0
not on 24. and 31.12.

qg
only on 24.12.

Samstag / Saturday

qg qf qf qf qf qf qf 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9
23.31
23.32
23.35
23.37
23.44
23.45
23.47
23.49
23.50
23.52
23.54
23.55
23.56
23.58
23.59

0.01
0.03
0.03
0.05
0.06
0.07
0.08
0.12
0.14
0.14
0.17
0.20
0.22
0.24
0.30

0.31
0.32
0.35
0.37
0.44
0.45
0.47
0.49
0.50
0.52
0.54
0.55
0.56
0.58
0.59
1.01
1.03
1.03
1.05
1.06
1.07
1.08
1.12
1.14
1.14
1.17
1.20
1.22
1.24
1.30

1.31
1.32
1.35
1.37
1.44
1.45
1.47
1.49
1.50
1.52
1.54
1.55
1.56
1.58
1.59
2.01
2.03
2.03
2.05
2.06
2.07
2.08
2.12
2.14
2.14
2.17
2.20
2.22
2.24
2.30

2.31
2.32
2.35
2.37
2.44
2.45
2.47
2.49
2.50
2.52
2.54
2.55
2.56
2.58
2.59
3.01
3.03
3.03
3.05
3.06
3.07
3.08
3.12
3.14
3.14
3.17
3.20
3.22
3.24
3.30

3.31
3.32
3.35
3.37
3.44
3.45
3.47
3.49
3.50
3.52
3.54
3.55
3.56
3.58
3.59
4.01
4.03
4.03
4.05
4.06
4.07
4.08
4.12
4.14
4.14
4.17
4.20
4.22
4.24
4.30

3.31
3.32
3.35
3.37
3.44
3.45
3.47
3.49
3.50
3.52
3.54
3.55
3.56
3.58
3.59
4.01
4.03
4.03
4.05
4.06
4.07
4.08
4.12
4.14
4.14
4.17
4.20
4.22
4.24
4.30

4.31
4.32
4.35
4.37
4.44
4.45
4.47
4.49
4.50
4.52
4.54
4.55
4.56
4.58
4.59
5.01
5.03
5.03
5.05
5.06
5.07
5.08
5.12
5.14
5.14
5.17
5.20
5.22
5.24
5.30

23.46
23.47
23.50
23.52
23.59

0.00
0.02
0.04
0.05
0.07
0.09
0.10
0.11
0.13
0.14
0.16
0.18
0.18
0.20
0.21Y
0.22Y
0.23Y
0.25Y
0.25Y
0.25Y
0.28

0.01
0.02
0.05
0.07
0.14
0.15
0.17
0.19
0.20
0.22
0.24
0.25
0.26
0.28
0.29
0.31
0.33
0.33
0.35
0.36Y
0.37Y
0.38Y
0.40Y
0.40Y
0.40Y
0.43

0.16
0.17
0.20
0.22
0.29
0.30
0.32
0.34
0.35
0.37
0.39
0.40
0.41
0.43
0.44
0.46
0.48
0.48
0.50
0.51Y
0.52Y
0.53Y
0.55Y
0.55Y
0.55Y
0.58

0.46
0.47
0.50
0.52
0.59
1.00
1.02
1.04
1.05
1.07
1.09
1.10
1.11
1.13
1.14
1.16
1.18
1.18
1.20
1.21Y
1.22Y
1.23Y
1.25Y
1.25Y
1.25Y
1.28

1.01
1.02
1.05
1.07
1.14
1.15
1.17
1.19
1.20
1.22
1.24
1.25
1.26
1.28
1.29
1.31
1.33
1.33
1.35
1.36Y
1.37Y
1.38Y
1.40Y
1.40Y
1.40Y
1.43

1.16
1.17
1.20
1.22
1.29
1.30
1.32
1.34
1.35
1.37
1.39
1.40
1.41
1.43
1.44
1.46
1.48
1.48
1.50
1.51Y
1.52Y
1.53Y
1.55Y
1.55Y
1.55Y
1.58

1.46
1.47
1.50
1.52
1.59
2.00
2.02
2.04
2.05
2.07
2.09
2.10
2.11
2.13
2.14
2.16
2.18
2.18
2.20
2.21Y
2.22Y
2.23Y
2.25Y
2.25Y
2.25Y
2.28

2.01
2.02
2.05
2.07
2.14
2.15
2.17
2.19
2.20
2.22
2.24
2.25
2.26
2.28
2.29
2.31
2.33
2.33
2.35
2.36Y
2.37Y
2.38Y
2.40Y
2.40Y
2.40Y
2.43

2.16
2.17
2.20
2.22
2.29
2.30
2.32
2.34
2.35
2.37
2.39
2.40
2.41
2.43
2.44
2.46
2.48
2.48
2.50
2.51Y
2.52Y
2.53Y
2.55Y
2.55Y
2.55Y
2.58

3.01
3.02
3.05
3.07
3.14
3.15
3.17
3.19
3.20
3.22
3.24
3.25
3.26
3.28
3.29
3.31
3.33
3.33
3.35
3.36Y
3.37Y
3.38Y
3.40Y
3.40Y
3.40Y
3.43

qf
only on 31.12.

9

only on 08.08.26 (Rhein in Flammen,
Koblenz)

Y
Stop for alighting only

qg
only on 24.12.

valid from

BN22

➜NachtBus:
Koblenz - Bubenheim - Mülheim-Kärlich - Weißenthurm - Neuwied V

KVG Zickenheiner GmbH
Tel. +49 (0)261 9846150

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

 Mo-Fr

ra ra ra ra

Samstag / Saturday

q0 ra ra ra ra qg qg qg qg qg qg qg

ra

only nights Friday/Saturday,
Saturday/Sunday and before public
holidays, not nights 24./25.12.,
25./26.12., 31.12./01.01.; also nights
12./13.02., 15./16.02., 16./17.02.26

q0
not on 24. and 31.12.

qg
only on 24.12.

Samstag / Saturday

qg qf qf qf qf qf qf 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

qf
only on 31.12.

9

only on 08.08.26 (Rhein in Flammen,
Koblenz)

Y
Stop for alighting only

qg
only on 24.12.

Kein
Vorwärtskommen?

Mit dem D-Ticket Job
entspannt ankommen.

D-TICKET JOB

www.d-ticket-vrm.de

www.vrminfo.de

Max. 44,89 €

im Monat.

valid from

N22 NachtBus:
Koblenz Bubenheim Mülheim-Kärlich Weißenthurm Neuwied

On 24 and 31 December, Saturday service.

Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

 Mo-Fr

ra ra ra ra

Samstag / Saturday

q0 ra ra ra ra qg qg qg qg qg qg qg
Koblenz Hauptbahnhof M
Koblenz Christuskirche
Koblenz Zentralplatz/Forum A an
Koblenz Zentralplatz/Forum A ab
Bubenheim In den Wiesen
Bubenheim Weißenthurmer Straße
Mülheim-Kärlich Rotes Kreuz A
Mülheim-Kärlich Metzental A
Mülheim-Kärlich Koblenzer Straße A
Mülheim-Kärlich Rheinlandhalle A
Mülheim-Kärlich Rathaus B
Mülheim-Kärlich Mülheimer Straße A
Mülheim-Kärlich Kirche A
Mülheim-Kärlich Raiffeisenplatz C
Mülheim-Kärlich Heeresstraße B
Kettig Kärlicher Straße A
Kettig Kirche B
Kettig Mittelweg B
Weißenthurm Rathaus VG A
Weißenthurm Annastraße B
Weißenthurm Becherstraße B
Weißenthurm Mitte/Eulenturm B
Weißenthurm Rathaus/Raiffeisenbrücke D an
Weißenthurm Rathaus/Raiffeisenbrücke D ab
Weißenthurm Grabenstraße A
Weißenthurm Stierweg A
Neuwied Dammstraße A
Neuwied Marktstraße A
Neuwied Moltkeplatz A
Neuwied Bahnhof K

23.31
23.32
23.35
23.37
23.44
23.45
23.47
23.49
23.50
23.52
23.54
23.55
23.56
23.58
23.59

0.01
0.03
0.03
0.05
0.06
0.07
0.08
0.12
0.14
0.14
0.17
0.20
0.22
0.24
0.30

0.31
0.32
0.35
0.37
0.44
0.45
0.47
0.49
0.50
0.52
0.54
0.55
0.56
0.58
0.59
1.01
1.03
1.03
1.05
1.06
1.07
1.08
1.12
1.14
1.14
1.17
1.20
1.22
1.24
1.30

1.31
1.32
1.35
1.37
1.44
1.45
1.47
1.49
1.50
1.52
1.54
1.55
1.56
1.58
1.59
2.01
2.03
2.03
2.05
2.06
2.07
2.08
2.12
2.14
2.14
2.17
2.20
2.22
2.24
2.30

2.31
2.32
2.35
2.37
2.44
2.45
2.47
2.49
2.50
2.52
2.54
2.55
2.56
2.58
2.59
3.01
3.03
3.03
3.05
3.06
3.07
3.08
3.12
3.14
3.14
3.17
3.20
3.22
3.24
3.30

3.31
3.32
3.35
3.37
3.44
3.45
3.47
3.49
3.50
3.52
3.54
3.55
3.56
3.58
3.59
4.01
4.03
4.03
4.05
4.06
4.07
4.08
4.12
4.14
4.14
4.17
4.20
4.22
4.24
4.30

23.31
23.32
23.35
23.37
23.44
23.45
23.47
23.49
23.50
23.52
23.54
23.55
23.56
23.58
23.59

0.01
0.03
0.03
0.05
0.06
0.07
0.08
0.12
0.14
0.14
0.17
0.20
0.22
0.24
0.30

0.31
0.32
0.35
0.37
0.44
0.45
0.47
0.49
0.50
0.52
0.54
0.55
0.56
0.58
0.59
1.01
1.03
1.03
1.05
1.06
1.07
1.08
1.12
1.14
1.14
1.17
1.20
1.22
1.24
1.30

1.31
1.32
1.35
1.37
1.44
1.45
1.47
1.49
1.50
1.52
1.54
1.55
1.56
1.58
1.59
2.01
2.03
2.03
2.05
2.06
2.07
2.08
2.12
2.14
2.14
2.17
2.20
2.22
2.24
2.30

2.31
2.32
2.35
2.37
2.44
2.45
2.47
2.49
2.50
2.52
2.54
2.55
2.56
2.58
2.59
3.01
3.03
3.03
3.05
3.06
3.07
3.08
3.12
3.14
3.14
3.17
3.20
3.22
3.24
3.30

3.31
3.32
3.35
3.37
3.44
3.45
3.47
3.49
3.50
3.52
3.54
3.55
3.56
3.58
3.59
4.01
4.03
4.03
4.05
4.06
4.07
4.08
4.12
4.14
4.14
4.17
4.20
4.22
4.24
4.30

16.31
16.32
16.35
16.37
16.44
16.45
16.47
16.49
16.50
16.52
16.54
16.55
16.56
16.58
16.59
17.01
17.03
17.03
17.05
17.06
17.07
17.08
17.12
17.14
17.14
17.17
17.20
17.22
17.24
17.30

17.31
17.32
17.35
17.37
17.44
17.45
17.47
17.49
17.50
17.52
17.54
17.55
17.56
17.58
17.59
18.01
18.03
18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.12
18.14
18.14
18.17
18.20
18.22
18.24
18.30

18.31
18.32
18.35
18.37
18.44
18.45
18.47
18.49
18.50
18.52
18.54
18.55
18.56
18.58
18.59
19.01
19.03
19.03
19.05
19.06
19.07
19.08
19.12
19.14
19.14
19.17
19.20
19.22
19.24
19.30

19.31
19.32
19.35
19.37
19.44
19.45
19.47
19.49
19.50
19.52
19.54
19.55
19.56
19.58
19.59
20.01
20.03
20.03
20.05
20.06
20.07
20.08
20.12
20.14
20.14
20.17
20.20
20.22
20.24
20.30

20.31
20.32
20.35
20.37
20.44
20.45
20.47
20.49
20.50
20.52
20.54
20.55
20.56
20.58
20.59
21.01
21.03
21.03
21.05
21.06
21.07
21.08
21.12
21.14
21.14
21.17
21.20
21.22
21.24
21.30

21.31
21.32
21.35
21.37
21.44
21.45
21.47
21.49
21.50
21.52
21.54
21.55
21.56
21.58
21.59
22.01
22.03
22.03
22.05
22.06
22.07
22.08
22.12
22.14
22.14
22.17
22.20
22.22
22.24
22.30

22.31
22.32
22.35
22.37
22.44
22.45
22.47
22.49
22.50
22.52
22.54
22.55
22.56
22.58
22.59
23.01
23.03
23.03
23.05
23.06
23.07
23.08
23.12
23.14
23.14
23.17
23.20
23.22
23.24
23.30

ra = nur in den Nächten Freitag/Samstag,
Samstag/Sonntag und vor Feiertagen;
nicht Nächte 24./25.12., 25./26.12.,
31.12./01.01.; auch Nächte 12./13.02.,
15./16.02., 16./17.02.26
only nights Friday/Saturday,
Saturday/Sunday and before public
holidays, not nights 24./25.12.,
25./26.12., 31.12./01.01.; also nights
12./13.02., 15./16.02., 16./17.02.26

q0 = nicht am 24. und 31.12.
not on 24. and 31.12.

qg = nur am 24.12.
only on 24.12.

Samstag / Saturday

qg qf qf qf qf qf qf 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

qf
only on 31.12.

9

only on 08.08.26 (Rhein in Flammen,
Koblenz)

Y
Stop for alighting only

qg
only on 24.12.

valid from

N22 NachtBus:
Koblenz Bubenheim Mülheim-Kärlich Weißenthurm Neuwied

On 24 and 31 December, Saturday service.

Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

 Mo-Fr

ra ra ra ra

Samstag / Saturday

q0 ra ra ra ra qg qg qg qg qg qg qg

ra

only nights Friday/Saturday,
Saturday/Sunday and before public
holidays, not nights 24./25.12.,
25./26.12., 31.12./01.01.; also nights
12./13.02., 15./16.02., 16./17.02.26

q0
not on 24. and 31.12.

qg
only on 24.12.

Samstag / Saturday

qg qf qf qf qf qf qf 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

qf = nur am 31.12.
only on 31.12.

9 = nur am 08.08.26 (Rhein in Flammen,
Koblenz)
only on 08.08.26 (Rhein in Flammen,
Koblenz)

Y = Halt nur zum Aussteigen
Stop for alighting only

qg
only on 24.12.

valid from

N22 NachtBus:
Koblenz Bubenheim Mülheim-Kärlich Weißenthurm Neuwied

On 24 and 31 December, Saturday service.

Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

 Mo-Fr

ra ra ra ra

Samstag / Saturday

q0 ra ra ra ra qg qg qg qg qg qg qg

ra

only nights Friday/Saturday,
Saturday/Sunday and before public
holidays, not nights 24./25.12.,
25./26.12., 31.12./01.01.; also nights
12./13.02., 15./16.02., 16./17.02.26

q0
not on 24. and 31.12.

qg
only on 24.12.

Samstag / Saturday

qg qf qf qf qf qf qf 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

Y
Y
Y
Y
Y
Y

qf
only on 31.12.

9

only on 08.08.26 (Rhein in Flammen,
Koblenz)

Y
Stop for alighting only

qg
only on 24.12.

Herausgeber:
VRM
Verkehrsverbund
Rhein-Mosel GmbH
Schloßstraße 18-20
56068 Koblenz
www.vrminfo.de
VRM-INFO-HOTLINE
0800 5 986 986 (kostenfrei,
täglich 08:00 – 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten.
Alle Angaben ohne Gewähr.
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Stets aktuelle Fahrplan-Informationen:
VRM Fahrplan-App

Gesamtherstellung:
OVA MEDIA 
www.ova-media.de


